



1 Rue Henry Chéron
14100 Lisieux
0231620215
lisieux@spherio.com
41766747400023

Association FUSION CIDFF BAIE BAV

10 RUE ROGER AINI

14100 LISIEUX

37840155800028

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024



Association FUSION CIDFF BAIE BAV

Sommaire

Attestation de présentation des comptes	1
Bilan-compte de résultat	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de Résultat 1/2	5
Compte de Résultat 2/2	6
Détail de l'Actif	7
Détail du Passif	8
Détail du Compte de Résultat	9



Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **Association FUSION CIDFF BAIE BAV** relatifs à l'exercice du **01/01/2024** au **31/12/2024**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	307 011	euros
Chiffre d'affaires :	29 699	euros
Résultat net comptable :	13 537	euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Lisieux
Le 25/02/2025

Signature



Etats financiers au 31/12/2024

Bilan-compte de résultat



Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions brevets droits similaires	1 390	1 390		
	Autres immobilisations incorporelles (1)				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	17 133	15 566	1 567	1 877
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (I)	18 523	16 956	1 567	1 877
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	6 401		6 401	219
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	299 042		299 042	274 905
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (II)	305 443		305 443	275 123
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
	TOTAL ACTIF (I à V)	323 967	16 956	307 011	277 000
(1) dont droit au bail					
(2) dont à moins d'un an					
(3) dont à plus d'un an					



Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires	27 739	27 739
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
Fonds reportés et dédiés	Autres		
	Report à nouveau	40 609	109 274
	Excédent ou déficit de l'exercice	13 537	6 364
	Total des fonds propres (situation nette)	81 885	143 376
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds propres		
	Total des fonds propres	81 885	143 376
Provisions	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	27 500	
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
Provisions	Total des fonds reportés et dédiés	27 500	
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	82 073	
	Total des provisions	82 073	
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 705	13 155
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	63 048	60 311
DETTES (1)	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	3 049	3 049
	Produits constatés d'avance	35 750	57 108
	Total des dettes	115 553	133 624
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	307 011	277 000
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	13 536,56	6 363,51
	(1) Dont à moins d'un an	115 553	133 624
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		



Compte de Résultat ^{1/2}

		31/12/2024	31/12/2023
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	220	470
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	29 699	10 153
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	579 729	510 115
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels	5 070	
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	107 585	25 805
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	19	2
Total des produits d'exploitation		722 322	546 544
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	133 470	123 632
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	3 985	5 833
	Salaires et traitements	369 275	325 233
	Charges sociales	99 583	88 837
	Dotation aux amortissements et dépréciations	1 099	2 335
	Dotation aux provisions	82 073	
	Reports en fonds dédiés	27 500	
	Autres charges		4
Total des charges d'exploitation		716 986	545 875
RESULTAT D'EXPLOITATION		5 336	669



Détail de l'Actif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Actif immobilisé NET	1 567	0,51	1 877	0,68	(309)	-16,49
Concessions brevets et droits similaires						
DROITS AUTEUR	1 390	0,45	1 390	0,50		
AMORT. DROITS AUTEURS	(1 390)	-0,45	(1 390)	-0,50		
Autres immobilisations corporelles	1 567	0,51	1 877	0,68	(309)	-16,49
MATERIEL DE BUREAU	8 349	2,72	13 464	4,86	(5 115)	-37,99
MOBILIER	7 035	2,29	7 035	2,54		
MOBILIER DE BUREAU	1 749	0,57	1 749	0,63		
AMORT.MATERIEL DE BUREAU	(7 755)	-2,53	(12 560)	-4,53	4 805	38,26
AMORT.MOBILIER DE BUREAU	(6 062)	-1,97	(6 062)	-2,19		
AMORT. MOBILIER	(1 749)	-0,57	(1 749)	-0,63		
TOTAL II - Actif circulant NET	305 443	99,49	275 123	99,32	30 320	11,02
Autres créances	6 401	2,09	219	0,08	6 183	N/S
CAISSE MUTUELLE	1 401	0,46	219	0,08	1 183	540,69
ETAT CH A PAYER PROD A RECEVOI	5 000	1,63			5 000	
Disponibilités	299 042	97,40	274 905	99,24	24 137	8,78
CREDIT MUTUEL BAV	20 507	6,68	43 599	15,74	(23 092)	-52,96
C.M BAV DE DOMMAGEMENTS	3 049	0,99	3 049	1,10		
CREDIT MUTUEL CIDFF	35 600	11,60	11 949	4,31	23 652	197,95
CREDIT MUTUEL BAIE	11 139	3,63	6 030	2,18	5 108	84,71
LIVRET BLEU	228 289	74,36	209 788	75,74	18 501	8,82
CAISSE	457	0,15	490	0,18	(32)	-6,61
TOTAL DU BILAN ACTIF	307 011	100,00	277 000	100,00	30 010	10,83



Détail du Passif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds propres	81 885	26,67	143 376	51,76	(61 492)	-42,89
Total des fonds propres (situation nette)	81 885	26,67	143 376	51,76	(61 492)	-42,89
Fonds propres sans droit de reprise - Fonds statutaires	27 739	9,04	27 739	10,01		
CAPITAL	27 739	9,04	27 739	10,01		
Report à nouveau	40 609	13,23	109 274	39,45	(68 665)	-62,84
REPORT A NOUVEAU - PERTE	40 609	13,23	109 274	39,45	(68 665)	-62,84
Excédent ou déficit de l'exercice	13 537	4,41	6 364	2,30	7 173	112,72
Total des autres fonds propres						
Total autres fonds propres						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés	27 500	8,96			27 500	
Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	27 500	8,96			27 500	
FONDS DEDIES - SUBV.FONCTION.	27 500	8,96			27 500	
TOTAL III - Total des Provisions	82 073	26,73			82 073	
Provisions pour charges	82 073	26,73			82 073	
PROV.INDEMNITES LICENCT	82 073	26,73			82 073	
TOTAL IV - Total des dettes	115 553	37,64	133 624	48,24	(18 071)	-13,52
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 705	4,46	13 155	4,75	550	4,18
FOURNISS. FACT. NON PARVENUES	13 705	4,46	13 155	4,75	550	4,18
Dettes fiscales et sociales	63 048	20,54	60 311	21,77	2 737	4,54
CONGES A PAYER	13 361	4,35	9 769	3,53	3 592	36,77
SECURITE SOCIALE	35 315	11,50	35 842	12,94	(527)	-1,47
MALAKOFF MEDERIC (RETRAITE)			253	0,09	(253)	-100,0
CAISSE IRCANTEC	4 108	1,34	5 799	2,09	(1 690)	-29,15
CAISSE CPM - MUTEX	2 042	0,67	2 456	0,89	(414)	-16,84
CAISSE MALAKOF	629	0,20	1 133	0,41	(504)	-44,51
CHARGES SOCIALES SUR CP	5 138	1,67	3 316	1,20	1 822	54,94
PAS DSN	2 455	0,80	1 744	0,63	711	40,77
Autres dettes	3 049	0,99	3 049	1,10		
CREDITEURS DEDOMMAGEMENTS	3 049	0,99	3 049	1,10		
Produits constatés d'avance	35 750	11,64	57 108	20,62	(21 358)	-37,40
PRODUITS PERCUS D'AVCE	35 750	11,64	57 108	20,62	(21 358)	-37,40
Total du passif	307 011	100,00	277 000	100,00	30 010	10,83



Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	722 322	100,00	546 544	100,00	175 777	32,16
Cotisations	220	0,03	470	0,09	(250)	53,19
COTISATIONS	220	0,03	470	0,09	(250)	-53,19
Ventes de biens et services	29 699	4,11	10 153	1,86	19 547	192,53
Ventes de prestations de service	29 699	4,11	10 153	1,86	19 547	192,53
PRESTATIONS DE SERVICES	28 899	4,00	10 013	1,83	18 887	188,63
PRESTATION LYCEE CHARLES DE GA	800	0,11	140	0,03	660	471,43
Produits de tiers financeurs	584 799	80,96	510 115	93,33	74 684	14,64
Concours publics et subventions	579 729	80,26	510 115	93,33	69 614	13,65
SUBV.VILLE LISIEUX	23 050	3,19	23 050	4,22		
SUBV. VILLE DE CAEN	2 500	0,35	2 500	0,46		
SUBV SPIP STAGE DE RESPONSABIL.	14 180	1,96	10 930	2,00	3 250	29,73
SUBV.CONSEIL DEP.ST PIERRE EN A	5 315	0,74	10 630	1,94	(5 315)	-50,00
SUBV CONSEIL DEPARTEMENTAL UAM	6 000	0,83	4 000	0,73	2 000	50,00
SUBV. CONSEIL DEPARTEMENTAL	5 500	0,76	3 500	0,64	2 000	57,14
SUBV. CAF N	40 700	5,63	17 500	3,20	23 200	132,57
SUBV.CAF PARENTALITE	2 300	0,32	2 200	0,40	100	4,55
SUBV CAF LIEUX DE PAROLES	2 300	0,32	2 500	0,46	(200)	-8,00
SUBV.CONS DEP.LIEUX DE PAROLES	2 300	0,32	2 300	0,42		
SUBV DISTR.DEAUV.TROUVILLE	7 400	1,02	7 400	1,35		
SUBVENTION VILLE HONFLEUR	3 080	0,43	3 080	0,56		
SUBV. COMMUNAUTE HONFLEUR	200	0,03	200	0,04		
SUBV. SPIP MAISON ARRET	3 210	0,44	3 000	0,55	210	7,00
SUBV SPIP GROUPE DE RESPONSABIL	3 000	0,42	3 000	0,55		
SUBVENTION DRDFE	79 505	11,01	85 697	15,68	(6 192)	-7,23
SUBV DRDFE REF. VIOLENCES VIRE	2 000	0,28	2 000	0,37		
SUBV.MINISTERE JUSTICE	105 022	14,54	123 941	22,68	(18 919)	-15,26
SUBV. CONSEIL DEPARTEMENTAL	5 000	0,69	6 000	1,10	(1 000)	-16,67
SUBVENTION MEZIDON VALLEE D'AU	1 500	0,21	1 800	0,33	(300)	-16,67
SUBVENTION MONDEVILLE	3 340	0,46	3 340	0,61		
SUBVENTION VILLE DE CAEN	1 500	0,21	1 500	0,27		
PEG VILLE DE CAEN	3 000	0,42	3 500	0,64	(500)	-14,29
VILLE DE FALAISE	1 060	0,15	2 500	0,46	(1 440)	-57,60
SUBV.VILLE DE VIRE	2 200	0,30	2 200	0,40		
SUBV.VILLE HEROUVILLE ST CLAIR	600	0,08	600	0,11		
SUBV VILLE BAYEUX	1 300	0,18	1 250	0,23	50	4,00
SUBV CCAS ST PIERRE EN AUGE	3 050	0,42	4 300	0,79	(1 250)	-29,07
SUBV VILLE ST DESIR INT POLICE	500	0,07	500	0,09		
SUBV VILLE LISIEUX INT POLICE	5 184	0,72	5 184	0,95		
SUBV. BEUVILLERS	370	0,05	370	0,07		
SUBV VILLE OUILLY LE VICOMTE	200	0,03	200	0,04		
ARS	25 370	3,51	22 670	4,15	2 700	11,91
SUBV. HOPITAL UAMJ			16 800	3,07	(16 800)	-100,0
SUBV. DIRECT. DEPAR.EMPLOI			18 330	3,35	(18 330)	-100,0
SUBV. DREETS	1 000	0,14			1 000	
ETAT CONTRAT DE VILLE LISIEUX	11 200	1,55	11 950	2,19	(750)	-6,28
SUBV. CONTRAT VILLE HONFLEUR			2 100	0,38	(2 100)	-100,0
SUBV ACSE FIPD MAISON D'ARRET	1 550	0,21	1 000	0,18	550	55,00
SUBV ACSE FIPD VIOLENCES SCOL.	4 420	0,61	4 000	0,73	420	10,50
SUBV AGLOM. CAEN LA MER	10 400	1,44	10 400	1,90		
SUBV ACSE FIPD REFERENT VIOLEN	9 000	1,25	7 000	1,28	2 000	28,57
SUBV ACSE FIPD UAMJ	5 200	0,72	5 000	0,91	200	4,00
SUBV ACSE FIPD POSTE POLICE	6 080	0,84	6 071	1,11	9	0,15
SUBV ACSE FIPD MJD HEROUVILLE	2 000	0,28			2 000	
SUBV ACSE FIPD BAV LISIEUX	9 000	1,25	9 000	1,65		
SUBV ACSE FIPD CAEN STAGE RESPONSABILISATIO	2 000	0,28	2 000	0,37		



Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
ACSE FIPD CAEN ACCES AU DROIT	5 000	0,69	5 000	0,91		
SUBV ACSE FIPD COMMIS DIVES	4 095	0,57	4 000	0,73	95	2,38
SUBV ACSE FIPD GROUPE RESPONS.	2 000	0,28	2 000	0,37		
SUBV. FIPD ISG	88 000	12,18			88 000	
SUBV. VILLE DE CABOURG	2 730	0,38			2 730	
SUBV VILLE DE HOULGATE	1 365	0,19	1 365	0,25		
SUBV.VILLE DIVES S/MER	1 365	0,19	1 365	0,25		
SUBV. DDCS VIE QUARTIER	1 000	0,14	1 200	0,22	(200)	-16,67
SUBV. DOZULE	700	0,10	700	0,13		
SUBV. SPIP AVIF	4 530	0,63	4 530	0,83		
PERMANENCE PSY MJD	21 358	2,96	1 942	0,36	19 416	999,79
SUBV CONTRAT VILLE - ACTION CO	4 000	0,55	8 500	1,56	(4 500)	-52,94
DREETS DISCRIMINATION			1 000	0,18	(1 000)	-100,0
DEETS PRECARITE MENSTRUELLE	20 000	2,77	21 520	3,94	(1 520)	-7,06
Ressources générosité du public - Dons manuels	5 070	0,70			5 070	
DONS	5 070	0,70			5 070	
Autres produits d'exploitation	107 603	14,90	25 807	4,72	81 797	316,96
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	107 585	14,89	25 805	4,72	81 780	316,92
REPRISE PROV.IND.LICENCT	75 028	10,39			75 028	
TRANSF. CHARGES EXPLOITATION	3 980	0,55	2 562	0,47	1 418	55,36
TRANSFERT DE CHARGES LOYER	14 726	2,04	15 223	2,79	(497)	-3,26
SINISTRES MMA	522	0,07	552	0,10	(30)	-5,45
REMBT MUTEX	13 328	1,85	7 468	1,37	5 860	78,47
Autres produits	19		2		17	N/S
PRODUITS DIVERS GEST. COURANTE	19		2		17	N/S
Total des charges d'exploitation	716 986	99,26	545 875	99,88	171 111	31,35
Autres achats et charges externes	133 470	18,48	123 632	22,62	9 838	7,96
EDF CONSOMMATIONS 20%	1 505	0,21	1 387	0,25	118	8,54
EAU	220	0,03	345	0,06	(125)	-36,21
FOURNIT.ENTRETIEN, PETIT EQUIP	119	0,02	299	0,05	(180)	-60,07
PETIT MATERIEL	783	0,11	997	0,18	(215)	-21,52
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 155	0,16	3 836	0,70	(2 681)	-69,90
LOCATIONS IMMOBILIERES	18 388	2,55	15 223	2,79	3 165	20,79
LOCATIONS MOBILIERES	189	0,03			189	
LOCATION MAT.BUREAU	9 678	1,34	11 328	2,07	(1 650)	-14,56
LOCATION GRENKE	514	0,07	514	0,09		
LOCATION DESK	8 229	1,14	6 172	1,13	2 057	33,33
CM-CIC LEASING SOLUTIONS	771	0,11	414	0,08	357	86,10
ENTRETIEN ET REPARATIONS	85	0,01			85	
ENTRETIEN MAT.ET MOBILIER	750	0,10	752	0,14	(2)	-0,28
MAINTENANCE	803	0,11	1 047	0,19	(245)	-23,37
PRIMES D'ASSURANCES	4 518	0,63	3 152	0,58	1 366	43,34
DOCUMENTATION GENERALE	386	0,05	2 213	0,40	(1 828)	-82,57
HONORAIRES	14 685	2,03	13 067	2,39	1 618	12,38
FRAIS INTERVENTION ANIMAT	9 647	1,34	12 661	2,32	(3 013)	-23,80
HONORAIRES DIVERS	13 332	1,85	10 882	1,99	2 450	22,52
PUBLICITE, PUBLICATIONS	2 754	0,38	1 525	0,28	1 229	80,57
ANIMATION	625	0,09	197	0,04	428	217,04
TRANSPORTS SUR ACHATS	109	0,02			109	
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	32 938	4,56	27 579	5,05	5 358	19,43
MISSIONS	267	0,04	556	0,10	(289)	-51,98
FRAIS AFFRANCHISSEMENT	782	0,11	640	0,12	141	22,06
TELEPHONE	8 429	1,17	8 028	1,47	401	5,00
SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE			2		(2)	-100,0



Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
FRAIS SUR EFFETS CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)	567 1 244	0,08 0,17	158 660	0,03 0,12	410 584	259,90 88,54
Impôts, taxes et versements assimilés	3 985	0,55	5 833	1,07	(1 848)	-31,68
PARTICIPATION DES EMPLOYEURS A	3 985	0,55	5 833	1,07	(1 848)	-31,68
Salaires et traitements	369 275	51,12	325 233	59,51	44 042	13,54
SALAIRES, APPOINTEMENTS	355 222	49,18	306 436	56,07	48 786	15,92
CONGES PAYES	3 592	0,50	6 392	1,17	(2 800)	-43,80
PRIMES ET GRATIFICATIONS			10 881	1,99	(10 881)	-100,0
INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	122	0,02			122	
INDEMNITES S.S.	10 338	1,43	1 524	0,28	8 814	578,46
Charges sociales	99 583	13,79	88 837	16,25	10 746	12,10
COTISATIONS A L'URSSAF	66 416	9,19	59 322	10,85	7 095	11,96
COTIS. RETRAITE- PREVOYANCE	14 210	1,97	12 405	2,27	1 806	14,56
COTISATIONS MUTUELLE	14 766	2,04	13 020	2,38	1 746	13,41
CHARGES S/CONGES PAYES	1 822	0,25	2 171	0,40	(349)	-16,08
MEDECINE DU TRAVAIL	2 369	0,33	1 920	0,35	449	23,38
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 099	0,15	2 335	0,43	(1 236)	-52,92
DOT.AMORT. IMMO.CORPORELLES	1 099	0,15	2 335	0,43	(1 236)	-52,92
Dotations aux provisions	82 073	11,36			82 073	
DOTAT.PROV.INDEM.LICENCT	82 073	11,36			82 073	
Reports en fonds dédiés	27 500	3,81			27 500	
REPORTS EN FONDS DEDIES	27 500	3,81			27 500	
Autres charges			4		(4)	-99,72
FRAIS DIVERS DE GESTION			4		(4)	-99,72
Résultat d'exploitation	5 336	0,74	669	0,12	4 667	697,05
Total des produits financiers	2 501	0,35	2 384	0,44	117	4,92
Autres intérêts et produits assimilés	2 501	0,35	2 384	0,44	117	4,92
AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2 501	0,35	2 384	0,44	117	4,92
Total des charges financières						
Résultat financier	2 501	0,35	2 384	0,44	117	4,92
Résultat courant avant impôts	7 837	1,09	3 053	0,56	4 784	156,67
Total des produits exceptionnels	6 640	0,92	3 431	0,63	3 209	93,54
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 640	0,92	3 431	0,63	3 209	93,54
PROFITS EXCEPTIONNELS			3 431	0,63	(3 431)	-100,0
PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE	6 640	0,92			6 640	
Total des charges exceptionnelles	940	0,13	120	0,02	820	680,86
Charges exceptionnelles sur opération de gestion	940	0,13	120	0,02	820	680,86
PERTES EXCEPTIONNELLES	921	0,13	120	0,02	801	665,02



Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU		19			19	
Résultat exceptionnel		5 699 0,79	3 310 0,61		2 389 72,18	
Excédent ou déficit de l'exercice		13 537 1,87	6 364 1,16		7 173 112,72	
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						

